RFBL Abschluss Turnier
Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V. - 05.10.2024

Scramble
Startliste - 05.10.2024 - Runde 1 - AB 1-18 - A-Kurs

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Scramble - nicht handicap-relevant Stableford 1

Nr. zeit Tee Name HCP [ ppcp | Add HCPLTAAP. [ iy

1 09:00 1 Fitzsimons, Michael Thomas 6,1 6 6 20 21 8,0 Regensburg, G&LC
Klarl, Christian 140 15 15 Gut Minoritenhof, G&YC
Seidl, Andreas 58 6 6 17 18 7,0 Regensburg, G&LC
Dallmeier, Walter 11,3 12 12 Regensburg, G&LC

2 09:10 1 Fitzsimons, Alexandra 249 29 29 55 64 30,0 Regensburg, G&LC
Klarl, Sabine 300 35 35 Gut Minoritenhof, G&YC
Seidl, Sonja 174 21 21 40 46 22,0 Regensburg, G&LC
Seidl, Gunter 224 25 25 Gut Minoritenhof, G&YC

3 09:20 1 Thoma, Carmen 149 18 18 30 35 17,0 Straubing, GC
Thoma, Josef 151 17 17 Straubing, GC
Wirth, Jorg 17,2 19 19 35 39 19,0 Straubing, GC
Bogenrieder, Ernst 17,5 20 20 Bad Abbach-Deutenhof, GC

4 09:30 1 Krimmer, Winfried Otto 19,8 22 22 46 53 24,0 Bad Abbach-Deutenhof, GC
Krimmer, Irene 265 31 31 Bad Abbach-Deutenhof, GC
Artinger, Hermann 16,6 18 18 43 49 21,0 Bad Abbach-Deutenhof, GC
Artinger, Brigitte 265 31 31 Bad Abbach-Deutenhof, GC

5 09:40 1 Bogner, JUirgen 125 14 14 38 44 17,0 Pleiskirchen, GC
Lachmayr, Katja 259 30 30 Open County, GC
Priemer, Marco 132 14 14 67 77 24,0 GutMinoritenhof, G&YC
Grunbeck, Martin 540 63 63 Straubing, GC

6 09:50 1 Lachmayr, Thomas 19,6 22 22 46 53 24,0 Open County, GC
Bogner, Nathalie 265 31 31 Puchheim GolfCity
Gareis-Islinger, Sibylle 29,1 34 34 81 94 39,0 Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bronold, Rosemarie 51,9 60 60 Bad Abbach-Deutenhof, GC

7 10:00 1 Kusch, Hartmut 59 6 6 37 42 12,0 Oberpfalzer Wald, G&LC
Rauh, Oliver 31,4 36 36 Gut Minoritenhof, G&YC
Kasper, Thomas 12,6 14 14 50 57 20,0 Landshut, GC
Biegerl-Kdrner, Christine 37,1 43 43 Bad Abbach-Deutenhof, GC
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Zeit

10:10

10:20

10:30

10:40

Tee

Name

Gierl, Martin
Gareis, Manfred
Gebhardet, Stefan
Grill, Erwin
Hankofer, Dieter
Hankofer, Marion
Lechner, Roland
Lechner, Nicole
Schweiger, Christian
Schweiger, Birgit
Schmitt, Markus
Fugmann, Joachim
Reiterer, Stefan
Ludwig, Thomas
Knecht, Peter

Pozojevich, Nikolaus
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HCPI
®

132 14 14
16,7 19 19

C.-/P.HCP

12,8 14 14
170 19 19
26,6 30 30
323 38 38
16,8 19 19
27,0 32 32

97 10 10
190 22 22

99 11 N
16,5 18 18
122 13 13
187 21 21
16,2 18 18
243 28 28

GOLE -CLUB STRAUB ING

Add. HCPI / Add. P.

HCP / Man. PH

30 33 150

30

59

44

29

26

31

41

33

68

51

32

29

34

46

15,0

32,0

22,0

12,0

12,0

15,0

20,0

Heimatclub

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Straubing, GC

Straubing, GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Gut Minoritenhof, G&YC
Regensburg, G&LC
Schwanhof, GC

Dillingen GC

Regensburg, G&LC
Straubing, GC
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